平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 第1四半期においては設備投資等になお慎重さが見られたものの、第2四半期に入り設備投資意欲は徐々に回復状況

で推移し、第2四半期連結累計期間の売上高、営業利益、経常利益とも、当初予想を上回る見込みとなりましたので、当該
期間の業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、通期の連結業績予想につきましては、先行きの景気動向には依然不透明さがあることから、前回発表の予想を据
え置くことといたします。今後修正の必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

（注）当業績予想は現時点において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績は、様々な要因により異なる場合が
ありますので、ご承知おき下さい。

平成26年9月26日
各 位

上場会社名 株式会社 エヌエフ回路設計ブロック
代表者 代表取締役社長 高橋 常夫
（コード番号 6864 ）
問合せ先責任者 常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦
（TEL 045-545-8101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年5月15日に公表した第2四半期連結累計期間の業績予想を下
記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,200 390 380 230 39.51
今回修正予想(B) 3,800 430 430 260 44.67
増減額(B-A) 600 40 50 30
増減率(%) 18.8 10.3 13.2 13.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,000 424 412 286 49.19

以 上